
Stránka 1 z 5

Kupní smlouva
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2079 a násl. Občanského zákoníku

Smluvní strany:

Unikont Group s.r.o.
Sídlo: Služeb 609/6, Malešice, 10800 Praha 10
Zastoupené: Radkem Bukovským, jednatelem
IČO: 41193113
DIČ: CZ 41193113

ID datové schránky: mhc87ch
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložce 4307

na straně jedné (dále jen „prodávající“)

a

Městská část Praha 22
Sídlo: Nové náměstí 1250/10, 104 00 Praha - Uhříněves
Zastoupené: Tomáš Kaněra, starosta
IČO: 00240915

a

na straně druhé (dále jen „kupující“)

Preambule

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této kupní smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou
v souladu s právními skutečnostmi platnými v době uzavření smlouvy. Smluvní strany deklarují, že osoby
podepisující tuto kupní smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

I.
Předmět smlouvy

1.1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu na podkladě provedené veřejné zakázky
pod názvem „Dálkově ovládaná mulčovací cepová sekačka“ následující movité věci: AS 1000 OVIS
RC (dále jen jako „movitá věc“)

a umožnit mu nabýt vlastnické právo k ní, kupující se zavazuje věc převzít a zaplatit prodávajícímu
kupní cenu sjednanou v článku II. této smlouvy, včetně dokladů a písemností k movité věci se vztahující

(záruční list včetně podmínek záruky, technický průkaz vozidla, návod k obsluze v českém jazyce,
prohlášení o shodě).



Stránka 2 z 5 
 

Technická specifikace movité věci je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy. 

1.2. O dodání movité věci bude sepsán předávací protokol, který po podpisu obou smluvních stran se stává 
nedílnou součástí této kupní smlouvy. Součástí předávacího protokolu budou i údaje o příp. montáži, 
provozních zkouškách, zaškolení obsluhy apod.). 
 

1.3. Prodávající se zavazuje Kupujícímu zajistit kvalifikované zaškolení obsluhy a dále dodat spolu s 
movitou věcí doklady, které se k movité věci vztahují, např. dodací list, atesty použitých materiálů, 
licenční povolení, certifikáty, prohlášení o shodě výrobku, záruční listy včetně podmínek záruky, návody 
k obsluze a údržbě, technickou dokumentaci, servisní knížky a další doklady a náležitosti vyžadované 
k provozu a obsluze stanovené platnými právními normami. Všechny doklady budou vyhotoveny 
v českém jazyce. 

1.4. Kupující se zavazuje movitou věc odebrat, pokud je bez vad a v souladu s požadovanou specifikací a 
zaplatit dohodnutou kupní cenu. Kupující si vyhrazuje možnost požadovat prověření technických 
parametrů dodávky požadovaných kupujícím v rozsahu uvedeném v kupní smlouvě Příloha č.1 
Technická specifikace vozu v certifikované technické zkušebně, a to na náklady prodávajícího. Kupující 
si vyhrazuje možnost požadovat, aby zástupce prodávajícího byl na vyžádání kupujícího přítomen výše 
uvedeného prověření, a to na náklady prodávajícího. 

1.5. Předmětem smlouvy je poskytování záručního servisu v souladu s podmínkami čl. V. této smlouvy. 
 
 

II. 
Kupní cena 

2.1. Kupní cena byla sjednána ve výši: 

cena stroje bez DPH      727 000,- Kč  
DPH 21%       152 670,- Kč  
celková cena stroje včetně DPH                                     876 670,- Kč   
Cena je splatná nejpozději do 30 dnů na účet prodávajícího, uvedený v záhlaví této smlouvy. 

2.2. Kupní cena uvedená v odst. 2.1. bude kupujícím uhrazena na podkladě vystavené faktury se splatností 
30 dnů ode dne doručení faktury nebo ode dne předání movité věci, podle toho, která z těchto skutečností 
nastane později. Faktura musí být doložena předávacím protokolem potvrzeným oběma účastníky 
smlouvy.. 

2.3. Záloha na kupní cenu movité věci nebude poskytována. 

2.4. Faktura (daňový doklad) musí splňovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty 
v platném znění. V případě, že daňové doklady nebudou mít odpovídající náležitosti a přílohy je kupující 
oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění. V takovém případě není kupující 
v prodlení se zaplacením kupní ceny a prodávající je povinen vyhotovit nový daňový doklad s novou 
lhůtou splatnosti. 

2.5. Za den úhrady sjednávají smluvní strany den připsání fakturované částky na účet prodávajícího.   
 
 

III. 
Převod vlastnictví 

3.1. Kupující nabude vlastnické právo k věci po zaplacení kupní ceny, specifikované v článku II a po 
faktickém předání movité věci, o čemž bude sepsán a podpisy potvrzen protokol. 
 



Stránka 3 z 5 
 

3.2. Nebezpečí škody na movité věci přechází na Kupujícího okamžikem převzetí movité věci a potvrzením 
předávacího protokolu k této movité věci. Kupující nabývá úplné vlastnické právo k dodané movité věci 
teprve zaplacením celkové kupní ceny. 

  
 

IV. 
Způsob a místo převzetí movité věci 

4.1  Prodávající se zavazuje splnit dodávku movité věci (dodat movitou věc včetně montáže a dokladů dle 
bodů čl. I, do 30 kalendářních dnů ode dne uzavření kupní smlouvy a její účinnosti.  

4.2 Smluvní strany sjednávají jako místo plnění sídlo kupujícího na adrese:  
MČ Praha 22, Nové náměstí 1250/10, 104 00 Praha - Uhříněves 

4.3 Prodávající se zavazuje Kupujícímu oznámit písemně (e-mailem), termín dodání minimálně 48 hod. 
předem.  

 
 

V. 
Odpovědnost za vady, reklamační řízení 

5.1. Prodávající garantuje kupujícímu, že movitá věc bude způsobilá ke smluvenému účelu užívání v souladu 
s podmínkami zadávací dokumentace výběrového řízení uvedeného shora v čl. I. této smlouvy.  

5.2. Záruka se vztahuje na vady materiálu, funkční vady nebo vady vzniklé při výrobě, montáži nebo instalaci 
provedené pracovníky prodávajícího. Záruka se nevztahuje na závady vzniklé špatnou obsluhou, 
neodborným zacházením, použitím a instalací, které jsou v rozporu s technickými podmínkami. Dále se 
záruka nevztahuje na škody vzniklé v důsledku živelné katastrofy, násilného poškození, povětrnostních 
vlivů nebo provozu za extrémně neobvyklých podmínek. Záruka zaniká v případě neoprávněného 
zásahu. Odstranění vzniklé závady po dobu platnosti záruky provede prodávající nebo jím pověření 
pracovníci. 

5.3. Minimální délka záruky plnění činí: 24 měsíců na stroje. Veškeré záruční opravy budou po dobu záruky 
bezplatné. Za příjezd k záručnímu servisnímu zásahu v místě sídla kupujícího, nebude v případě záruční 
opravy účtován poplatek za příjezd k servisnímu zásahu.   

5.4. Záruční servis bude zajištěn po dobu záruky.  
Po dobu 8 let bude zajištěna držba servisu a náhradních dílů. 

5.5. Kupující je oprávněn uplatnit své nároky z odpovědnosti za vady v souladu s příslušnými ustanoveními 
zák. č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník). Uplatněný nárok musí být uplatněn písemně (e-mailem) 
s uvedením označení vady, jejího popisu a uvedení požadovaného zákonného nároku z titulu 
odpovědnosti. 

5.6. Lhůta pro započetí prací na odstranění závad sjednávají smluvní strany na dobu nejdéle 2 pracovních 
dní. Uvedená lhůta započne plynout okamžikem písemného oznámení reklamace prodávajícímu nebo 
pověřené servisní organizaci. Oznámení musí být uplatněno písemně (e-mailem), pokud nebude 
prokazatelně dohodnuto jinak. Oprava musí být dokončena do 5 pracovních dní od zahájení opravy, 
pokud se strany nedohodnou jinak vzhledem ke charakteru a rozsahu opravy. 

5.7. V případě jakéhokoliv porušení povinností prodávajícího, má kupující možnost od smlouvy odstoupit, 
tím není dotčeno právo na náhradu škody, která by tímto kupujícímu vznikla. 

 
 

VI. 
Smluvní sankce 



Stránka 4 z 5 
 

6.1 V případě prodlení se zaplacením faktury za dodanou movitou věc má prodávající právo vyúčtovat a 
kupující povinnost uhradit smluvní pokutu ve výši 0,04 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

6.2 Pro případ nedodržení termínu dodání movité věci sjednaného v bodě 4.1., sjednávají smluvní strany ve 
prospěch kupujícího právo účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každou 
jednotlivou movitou věc a den prodlení s dodáním movité věci. Povinnost úhrady sjednané smluvní 
pokuty může být nahrazena s písemným souhlasem kupujícího poskytnutím plnohodnotného vozu na 
dobu prodlení s dodáním movité věci.  

6.3 V případě prodlení prokazatelného zahájení servisního zásahu bude prodávajícímu účtována smluvní 
pokuta ve výši Kč 5 000,- Kč za každý den prodlení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.  

6.4 Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši 
vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 

6.5 Náhrada škody může být uplatněna v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. v plat-
ném znění (Občanský zákoník). Nad rámec výše uvedených smluvních pokut. 

6.6 Výše uvedené smluvní pokuty se neuplatní prvních 5 dní od splnění podmínky pro její uplatnění. 
 
 

VII. 
Ustanovení přechodná a závěrečná 

7.1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být provedeny písemně, formou vzestupně číslovaných 
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

7.2. Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, že při jejím 
uzavírání nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečetli a s jejím obsahem 
plně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

7.3. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku o smlouvě kupní. 

7.4. Sjednává se, že účastníci považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za splněnou i 
v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou či naposledy písemně 
oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří nebo si ji v odběrní lhůtě 
nevyzvedne, a to dnem, kdy se zásilka vrátí zpět odesílateli. Účastníci sjednávají, že veškerá 
korespondence bude adresována na adresy uvedené v záhlaví smlouvy. Je-li na jedné straně vícero 
účastníků, platí, že povinnost doručit písemnost je splněna okamžikem, kdy byla doručena kterémukoliv 
z nich. 

7.5. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení 
této smlouvy účinná. Účastníci se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této smlouvy ustanovením 
jiným, účinným, kterým svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení 
původního, neúčinného. Účastníci sjednávají, že veškeré spory z této smlouvy budou řešit primárně 
dohodou. 

7.6. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, tj. písemným potvrzením 
této objednávky dodavatelem a účinnosti dnem její registrace v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv. 
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv 
zajistí Městská část Praha 22. 

7.7. Uzavření této smlouvy bylo schváleno rozhodnutím RMČ /ZMČ Praha 22, a to usnesením č. UR-692-
31/24 ze dne 17.12.2024 v souladu s doložkou dle §43 odst.1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě 
Praze, v platném znění, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 
22. 



Stránka 5 z 5

7.8. Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních
údajů).

7.9. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran
obdrží jedno vyhotovení.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Technická specifikace stroje

V Praze dne 17. 12. 2024



ril
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
I
l
l
l
l
l
l

Technická specif ikace dodávky

ldentifikace veřejné  zakázky
nozev Dálkově ovládaná mulč ovací  cepová sekač ka
druh dodávky
ddtum vyhláš ení 29. listopadu 2024

zadavatel
nazev Městská č ást Praha 22
zastoupen Tomáš  Kaněra, starosta
sí dlo Nové  náměstí  125O/7O,104 00 Praha - Uhří něves
lč 0024o915

Pověřená osoba (v souladu s § 43 zákona č , t34l70t6 Sb.|
ndzev Forad Consult, s.r,o,
sí dlo Rybalkova 1323, 140 01 Louny
lč 28578694
kontaktní  osoba lng. Vladimí r Wagner, tel: 776 561 383, jednatel@foradconsult.cz

ÚČ astní kem nabí dnutý předmět plnění  musí  splňovat veš kerou ní ž e uvedenou technickou specifikaci. splnění
veš keré  technické  specifikace ú č astní k ní ž e č estně prohlásí .

Dálkově ovládaná mulč ovací  cepová sekač ka

Popis parametru specifikace parametru
(pož adavek zadavatele)

Nabí dka uchazeč e
(doplní  uchazeč )

Technický popis mulč ovací  cepové  sekač ky

ffi ANo ANo
NoVý stroj ANo ANo
Dálkově ří zená pásová sekač ka ANo ANo
Č tyřtaktní  motor min,62occm 627 cm3
Poč et Válců  min.2 ANo ANo
Motor chlazený Vzduchem ANo ANo
Tlakové  mazání  motoru ANo ANo
palivo benzí n ANo ANo
Objem nádrž e max,15l |2l
Pohon pásů  mechanicky přes klí nové  řemeny ANo ANo
poloměr otáč ení  0 ANo ANo
PojezdoVá rychlost plynule regulovatelná vpřed,
vzad min.0-5km/hod

0-5 km/hod
Regulace pojezdu na ovladač i ANo ANo
telková dé lka stroje vč etně ž ací ho max.200cm 184 cm
celková š í řka stroje max. ]" ].5cm 115 cm
celková Výš ka stroje max,115cm 69 cm
celková Váha stroje max.450kg 419 kg
Pracovní  pří mý náklon do svahu mjn,40stupňů 44stupňů
pracovní  boč ní náklon min.45stupňů 55stupňů
Dálkový ovladač  s dosahem 2OOm ANo ANo
Baterie Ve Vysí |ač i 2XAA1,5V ANo ANo
cepoVý mulč ovač  se záběrem max,1oocm 5 cepy
Ve tvaru Y oboustranně použ itelné ANo ANo

Pohon ž ací ho pomocí  klí nové ho řemene ANo ANo
Zapí nání  ž ací ho mechanicky ruč ní  pákou ANo ANo
Nastavení  výš ky seč ení  mechanicky ANo ANo
prohláš ení  o shodě ANo ANo

11



záruč ní  podmí nkv:

- Na předmět dodávky je pož adováno 24 měsí ců  záruky vč etně vš ech její ch souč ástí .
- Po dobu 8 let od dodání  dodávky bude ze strany dodavatele garantována sIuž ba autorizované ho

servisu vč . dostupnosti náhradní ch dí lů .

Jako ú č astní k zadávací ho ří zení  na zadání specifikované  veřejné  zakázky tí mto č estně prohlaš uji, ž e námi
nabí zená m ulČ ovací  sekač ka plní veš keré  pož adavky Uvedené  V technické  specifikaci dodávky, viz výš e.

V Praze dne L0.IZ.2024
s.r.o.

slUž eb 609
í e|.,.272 0B 00 Praha 10

DlČ : cZ41'1931,13FaX:2l27

4Z

l
t
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
l

Název ú č astní ka zadávací ho ří zení Unikont Group s,r.o.

Sí dlo/mí sto podnikání Služ eb 609/6, 108 00 Praha 10 Maleš ice
lč 41193113
Osoba jednají cí  za nebo jmé nem ú č astní ka ZD Radek Bukovský, jednateI společ nosti



l
l
l
t
t
l
l
l
I
l
t
I
I
I
I
I
I
l
l
I
l

@itront'

Technická specifikace
předmětu plnění

43



6§fimo,gg" MoToFl

AS 1000 0vis RC

Dá|kově ovládaná mulč ovací  cepová sekač ka

As 1000 ovls Rc

Technická a cenová nabí dka

11



l
l
l
t
t
l
l
l
l
l
l
l
t
t
l
l
t
l
l
I
l

uIrikolrtgroup MoToFl

ZÁKLADNÍ  lNFORMACE

protihlukové  stěny, ž eleznič ní  náspy, nádrž e na zadrž ování deš ť ové  vody, solární  parky nebo
větrné  elektrárny č asto představují velkou výzvu pro správce krajiny a poskytovatele služ eb:
obtí ž ně pří stupné , neprů jezdné  a strmé  oblasti musí  být pravide|ně udrž ovány. S
jednoduchým dálkovým ovládání m a enormní m vlikonem při seč ení je AS 1000 ovis RC na
tento ú kol připraven. s Rc cepovou sekač kou pracujete pohodlně a intuitivně z bezpeč né
vzdálenosti. Dí ky ní zké  celkové  výš ce (69 cm) a hluboko ulož ené mu motoru vanguard
professional s optimalizovaným pří vodem oleje dosahuje cepová sekač ka dokonalé ho těž iš tě
- předpokladu pro extré mní vhodnost svahu a seč ení  pod hlubokými překáž kami. střední
provozní  hmotnost 419 kg zajiš ť uje maximální ochranu pů dy. vyváž ené  rozlož ení  hmotnosti
a robustní  podvozek umož ňují  bezpeč né  seč ení  strmých svahů  až  do 55 stupňů .

OPTlMÁLNÍ  PŘENOS VÝKONU

Enormní  výkon 2válcové ho motoru
Vanguard Professionalje přenáš en pří mo a
s ní zkými ztrátami přes dva řemeny na
hří del kotouč e. Toč ivý moment je rozdělen
mezi dva robustn í  řemeny.Osvědč ený
motor Van8uard s maximální m výkonem 23
koní  přesvědč í  3letou zárukou a stabilní  a
robustní  konstrukcí . Komponenty ze sé rie
Yak - např. robustní  deska cepové  sekač ky a
napí nák pří tlač né  pruž iny pásu - jsou
použ ity v nové m AS 1000 Ovis RC.

UNlVERZÁLN Í  NASTAVENÍ

Jedno ž ací  ú strojí  - nespoč et
mož ností : optimální  ovládání  pomocí
váleč ku s funkcí  proti skalpování ,
nastavitelný posuvný rám nebo nosná
vlož ka pro dokonalé  přizpů sobení
rů zným teré nní m podmí nkám, Cepové
ž ací  ú strojí o š í řce 100 cm s plynulým
nastavení m výš ky seč ení  a poněkud
už š í  podvozek umož ňují  také
pohodlné  seč ení  blí zko okraje, až  na
několik centimetrů  podé l svodidel
nebo jiných překáž ek.

4t-

T:-.§
., .,, -^-a1



l
t
l
l
t
I
l
t
l
l
I
I
l
t
t
t
t
l
l
l
l

tnrikotrtgroup MoTclFl

EXTRÉ MNÍ  SEČ Í CÍ  VÝXOtV

AS 1000 Ovis RC má vš echny
známé  výhody osvědč ené
cepové  sekač ky: maximální
rych lost seč ení , vyn ikají cí
zp ů sob seč ení  a rovnoměrné
umí stění  trávy.

JEDNoDUcHÁ MANlPULACE A ÚonŽen

stabilní  pásové  pásy s ocelovými vlož kami poskytují  maximální trakcí  na strmých svazí ch.Montáž  řemenů  je rychle provedena dí ky integrované mu systé mu rychlé ho napí nání a
definované mu nastavení pro přesné  napnutí  pásu. Automatická mechanická pirkovací  brzdapřináš í  dalš í  bezpeč nost při práci na svazí ch. Dí ky kompaktní m rozměrů m o tsq cm / i itzcm / V 69 cm (pouze ].59 cm dlouhá se zdviž enou ploš inou sekač ky) lze dálkově ovládanoucepovou sekač ku snadno a rychle přepravovat.

Bezú drž bová lož iska hří dele, robustní  hydromotory z velkosé riové  výroby a velkoobjemová
palivová nádrž  jsou základem pro dlouhé  pracovní  dny v nároč né m teré nu a uysotoirauc.pro kaž dodenní  ú klid nabí zí As 1000 ovis Rc vynikají ci pří stupnost. vzduchové  kanály, filtry aovládání  oleje jsou pří stupné  bez použ ití  nářadí  a pioš inu sekač ky lze snadno umí stitio
servisní  polohy. Dů lež ité  komponenty jsou rychle dosaž itelné  prostřednictui, stropnliJ
servisní ch krytů . AS 1000 ovis RC také  vyž aduje velmi malou ú drž bu: interval tlarziy ioloprovozní ch hodin a první servis po 100 hodinách.

46

m



urrikorrtgroup MoToFl
TEcHNlcKÁ SPEclFlKAcE

š í řka řezu 100cm
MaXimální  Výš ka tráVy 150cm
Motor Vanguard
označ ení  motoru V-Twin 3864
obsah motoru 627 cm3
poč et válců 2
JmenoVitý Výkon 75,5kW / 2I,1,hp
Maximální  výkon 17,2kW /23hp
Otáč ky motoru 3.600 otlmin
Palivo Be nz í n
Objem nádrž e 72L
Startování sekač ky EIektrické
převodovka

Hyd rostatická
Max, rychlost 5 km/hod
Pohon Pásy s ocelovými vlož kami
Ovládání stroje pomocí  dálkové ho ovladač e
Žací  ú strojí 56 nož ů  ,,Y"
Nastavení výš ky seč en í 40-110 mm
RozměryD/Š /V 184x1].5x69
Hmotno5t 479 kg

Dů LEž lTÉ  VLASTNosTl

Optimální  univerzální  nastavení  sekač ky
Velký ž ací  výkon

a

a

l
l
l
t
l
l
t
l
I
I
I
I

I

l
l
I

l
I

l
l 4+

í il



.Gtnonť  15lÝ grrup MoToFl
r sekání blí zko okrajů  dí ky už š í mu podvozku a ní zké  výš ce
r optimální  přenos výkonu dí ky výkonné mu motoru a robustní m řemenů m
. Dí ky ní zké mu těž iš ti sekání  svahů  až  55 stupňů
o Jednoduché  a přesné  ovládání stroje
o snadná ú d rž ba

oBLASTl PoUŽlTÍ

l
I
l
l

r za h radn ictví  a teré nní ú pravy
. Údrž ba silnic a obcí
o komunální  služ by
r solární  parky
. Údrž ba lesn í ch ploch

4!

"Ělal t.l


